
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

28.02.2023 № 219

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных депутатов  муни-
ципального  образования  п.  Зо-
лотково  (сельское  поселение)  от
30.01.2014 № 144 (ред. от 25.01.2022)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального образования п. Золотково
(сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области» 

В соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая заключение  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район от 17.02.2023, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  п.  Золотково  (сельское
поселение) от 30.01.2014 № 144 (ред. от 25.01.2022) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Золотково
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1.  Карту  градостроительного  зонирования.  Границы  и  содержание
территориальных зон д. Лесниково изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  П-4  «Зоны
предприятий, производств и объектов с ориентировочной СЗЗ в соответствиии
с классификацией 100 м (IV класс)»  д.  Лесниково  Реестровый номер  33:14-
7.561 изложить в новой редакции (приложение 2).

1.3. Описание местоположения территориальной зоны Р-1 «Зоны, занятые
скверами, парками, пляжами, предназначенными для отдыха, туризма, занятий
физической культурой и спортом)» д. Лесниково Реестровый номер 33:14-7.587
изложить в новой редакции (приложение 3).

1.4.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  ОД-3  «Зона
спортивных  и  физкультурно-оздоровительных  сооружений»  д.  Лесниково



Реестровый номер 33:14-7.574 изложить в новой редакции (приложение 4).
1.5.  Карту  градостроительного  зонирования.  Границы  и  содержание

территориальных зон п. Золотково изложить в новой редакции (приложение 5).
1.6.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  ОД-2  «Зона

делового,  общественного и коммерческого назначения местного значения» п.
Золотково  Реестровый  номер  33:14-7.968  изложить  в  новой  редакции
(приложение 6).

1.7. Описание местоположения территориальной зоны Р-1 «Зоны, занятые
скверами, парками, пляжами, предназначенными для отдыха, туризма, занятий
физической  культурой  и  спортом)»  п.  Золотково  Реестровый  номер  33:14-
7.1026 изложить в новой редакции (приложение 7).

1.8. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 75 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
11. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или)  гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.9. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 77 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
9. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или) гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные



напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.10. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 79 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
9. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или) гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.11. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 82 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
15. Оказание услуг связи (3.2.3)

Размещение  зданий,  предна-
значенных  для  размещения
пунктов  оказания  услуг  по-
чтовой,  телеграфной,  между-
городней  и  международной
телефонной связи

1. Предельные (максимальные и минимальные) разме-
ры земельных участков  от 200 кв.м. до 2 га
 2.  Минимальные  отступы  от  границ  земельных
участков  для определения  места  размещения  зданий/
сооружений - не менее 5м.
3. Предельное количество этажей - 3 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка 60 %
5. Ограничение использования земельных участков и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-



УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями
технических регламентов, сводов правил, нормативов
градостроительного проектирования

1.12. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 83 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
17. Оказание услуг связи (3.2.3)

Размещение  зданий,  предна-
значенных  для  размещения
пунктов  оказания  услуг  по-
чтовой,  телеграфной,  между-
городней  и  международной
телефонной связи

1. Предельные (максимальные и минимальные) разме-
ры земельных участков  от 200 кв.м. до 2 га
 2.  Минимальные  отступы  от  границ  земельных
участков  для определения  места  размещения  зданий/
сооружений - не менее 5м.
3. Предельное количество этажей - 3 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка 60 %
5. Ограничение использования земельных участков и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями
технических регламентов, сводов правил, нормативов
градостроительного проектирования

1.13. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 92 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
6. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или)  гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:



2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в филиал публично-правовой
компании "Роскадастр" по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин



Приложение 1
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219

Карта градостроительного зонирования. Границы и содержание территориальных
зон д. Лесниково



Приложение 2
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п. Зо-
лотково (сельское поселение), д. Лесниково, П-4 Зона производственно-коммуналь-

ных объектов IY  класса вредности. 
 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

№
п/п

Характеристики объекта
землеустройства

Описание характеристик

1 2 3

1.

Местоположение объекта Владимирская область, Гусь-
Хрустальный район, муниципальное 
образование п. Золотково (сельское 
поселение), д. Лесниково, П-4 Зона 
производственно-коммунальных 
объектов IY  класса вредности. 

2.
Площадь объекта ± величина погрешности
определения площади (Р ± ΔР)

96576 кв.м ± 6636 кв.м 

3. Иные характеристики объекта - 

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК 33,зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

Метод определения
координат

характерной точки 

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Мt), м

Описание
обозначен
ия точки

на
местности

(при
наличии)

Х Y

1 2 3 4 5 6
1 135272.36 267616.88 Картометрический 10
2 135256.48 267648.15 Картометрический 10
3 135319.12 267692.39 Картометрический 10
4 135280.84 267755.03 Картометрический 10
5 135264.58 267780.58 Картометрический 10
6 135139.32 267689.99 Картометрический 10
7 135168.95 267646.52 Картометрический 10
8 135152.04 267635.31 Картометрический 10
9 135137.91 267627.93 Картометрический 10
10 135188.87 267549.10 Картометрический 10
11 135221.62 267574.84 Картометрический 10
12 135225.97 267578.22 Картометрический 10
1 135272.36 267616.88 Картометрический 10
- - -

13 135332.00 267835.38 Картометрический 10
14 135330.79 267852.08 Картометрический 10
15 135269.14 267952.95 Картометрический 10
16 135242.23 267941.05 Картометрический 10
17 135195.18 267918.73 Картометрический 10



18 135211.42 267885.91 Картометрический 10
19 135211.78 267884.28 Картометрический 10
20 135217.10 267853.80 Картометрический 10
21 135222.48 267833.35 Картометрический 10
22 135218.66 267831.91 Картометрический 10
23 135192.61 267820.40 Картометрический 10
24 135183.27 267838.60 Картометрический 10
25 135141.28 267838.76 Картометрический 10
26 135141.59 267837.87 Картометрический 10
27 135140.65 267837.38 Картометрический 10
28 135140.04 267837.07 Картометрический 10
29 135154.52 267804.75 Картометрический 10
30 135135.42 267796.37 Картометрический 10
31 135125.85 267800.76 Картометрический 10
32 135112.42 267793.72 Картометрический 10
33 135101.46 267815.11 Картометрический 10
34 135054.94 267915.45 Картометрический 10
35 135050.59 267922.30 Картометрический 10
36 135018.07 267910.86 Картометрический 10
37 134982.18 267873.66 Картометрический 10
38 135004.90 267830.45 Картометрический 10
39 135009.63 267821.48 Картометрический 10
40 135069.76 267707.20 Картометрический 10
41 135152.17 267752.43 Картометрический 10
42 135157.83 267755.76 Картометрический 10
43 135173.15 267733.39 Картометрический 10
13 135332.00 267835.38 Картометрический 10
- - -

44 135713.67 267941.15 Картометрический 10
45 135686.94 268002.08 Картометрический 10
46 135676.06 268035.49 Картометрический 10
47 135674.56 268046.45 Картометрический 10
48 135608.03 267983.82 Картометрический 10
49 135490.70 267923.16 Картометрический 10
50 135493.51 267918.58 Картометрический 10
51 135534.70 267858.08 Картометрический 10
52 135537.06 267854.61 Картометрический 10
44 135713.67 267941.15 Картометрический 10
- - -

53 135866.74 267878.70 Картометрический 10
54 135767.75 268073.37 Картометрический 10
55 135692.41 268054.65 Картометрический 10
56 135704.70 268010.06 Картометрический 10
57 135791.10 267840.07 Картометрический 10
53 135866.74 267878.70 Картометрический 10



Приложение 3
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образо-
вание п. Золотково (сельское поселение), д. Лесниково,  Р-1 Зоны, занятые

скверами, парками, пляжами, предназначенными для отдыха, туризма,
занятий физической культурой и спортом). 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

№ п/п
Характеристики объекта

землеустройства
Описание характеристик

1 2 3

1.

Местоположение объекта Владимирская область, Гусь-Хрустальный 
район, муниципальное образование п. 
Золотково (сельское поселение), д. Лесниково,
Р-1 Зоны, занятые скверами, парками, 
пляжами, предназначенными для отдыха, 
туризма, занятий физической культурой и 
спортом). 

2.
Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (Р ± ΔР)

27395 кв.м ± 3666 кв.м 

3. Иные характеристики объекта - 

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК 33,зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

Метод определения
координат

характерной точки 

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Мt), м

Описание
обозначе
ния точки

на
местност

и (при
наличии)

Х Y

1 2 3 4 5 6
1 135893.19 267892.80 Картометрический 10
2 135797.68 268080.67 Картометрический 10
3 135767.75 268073.37 Картометрический 10
4 135866.74 267878.70 Картометрический 10
1 135893.19 267892.80 Картометрический 10
- - -
5 134596.25 267320.95 Картометрический 10
6 134592.57 267334.68 Картометрический 10
7 134585.67 267361.03 Картометрический 10
8 134583.38 267369.73 Картометрический 10
9 134541.84 267361.88 Картометрический 10
10 134530.60 267391.04 Картометрический 10
11 134514.08 267434.34 Картометрический 10



12 134423.93 267409.99 Картометрический 10
13 134408.44 267405.91 Картометрический 10
14 134392.90 267467.02 Картометрический 10
15 134372.34 267456.48 Картометрический 10
16 134369.93 267422.63 Картометрический 10
17 134406.75 267293.75 Картометрический 10
5 134596.25 267320.95 Картометрический 10
- - -

18 134500.29 267312.91 Картометрический 10
19 134478.13 267417.24 Картометрический 10
20 134428.69 267406.32 Картометрический 10
21 134455.35 267303.59 Картометрический 10
18 134500.29 267312.91 Картометрический 10
- - -

22 134583.72 267496.37 Картометрический 10
23 134580.09 267510.18 Картометрический 10
24 134577.04 267521.80 Картометрический 10
25 134568.21 267518.63 Картометрический 10
26 134556.79 267553.46 Картометрический 10
27 134555.27 267553.13 Картометрический 10
28 134515.44 267547.11 Картометрический 10
29 134484.24 267524.67 Картометрический 10
30 134501.46 267473.03 Картометрический 10
22 134583.72 267496.37 Картометрический 10



Приложение 4
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образо-
вание п. Золотково (сельское поселение), д. Лесниково, ОД-3 Зона  спор-

тивных и физкультурно-оздоровительных сооружений. 
 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

№ п/п
Характеристики объекта

землеустройства
Описание характеристик

1 2 3

1.

Местоположение объекта Владимирская область, Гусь-
Хрустальный район, муниципальное 
образование п. Золотково (сельское 
поселение), д. Лесниково, ОД-3 Зона  
спортивных и физкультурно-
оздоровительных сооружений.. 

2.
Площадь объекта ± величина 
погрешности определения площади (Р 
± ΔР)

5133 кв.м ± 1509 кв.м 

3. Иные характеристики объекта - 

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК 33,зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

Метод определения
координат

характерной точки 

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Мt), м

Описание
обозначе
ния точки

на
местност

и (при
наличии)

Х Y

1 2 3 4 5 6
1 134500.29 267312.91 Картометрический 10
2 134478.13 267417.24 Картометрический 10
3 134428.69 267406.32 Картометрический 10
4 134455.35 267303.59 Картометрический 10
1 134500.29 267312.91 Картометрический 10



Приложение 5
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219



Приложение 6
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образо-
вание п. Золотково (сельское поселение), п. Золотково, ОД-2 Зона делово-

го, общественного и коммерческого назначения местного значения. 
 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Сведения об объекте

№
п/п

Характеристики объекта
землеустройства

Описание характеристик

1 2 3

1.

Местоположение объекта Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, 
муниципальное образование п. Золотково 
(сельское поселение), п. Золотково, ОД-2 Зона 
делового, общественного и коммерческого 
назначения местного значения. 

2.
Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (Р ± ΔР)

19701 кв.м ± 2855 кв.м 

3. Иные характеристики объекта - 

Сведения о местоположении границ объекта

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

Метод определения
координат

характерной точки 

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)

Х Y

1 2 3 4 5 6
1 126186.51 266135.07 Картометрический 10
2 126182.84 266142.83 Картометрический 10
3 126171.50 266137.50 Картометрический 10
4 126175.08 266129.42 Картометрический 10
1 126186.51 266135.07 Картометрический 10
- - -
5 125980.54 266632.43 Картометрический 10
6 125992.45 266664.95 Картометрический 10
7 125982.90 266668.57 Картометрический 10
8 125973.35 266672.19 Картометрический 10
9 125961.34 266639.47 Картометрический 10
5 125980.54 266632.43 Картометрический 10
- - -

10 125978.69 266856.35 Картометрический 10
11 125984.62 266867.61 Картометрический 10
12 125952.48 266884.33 Картометрический 10
13 125951.59 266884.79 Картометрический 10
14 125945.13 266872.37 Картометрический 10
15 125972.71 266858.40 Картометрический 10
16 125973.23 266859.25 Картометрический 10
10 125978.69 266856.35 Картометрический 10
- - -

17 125973.58 266822.22 Картометрический 10
18 125976.80 266828.78 Картометрический 10



19 125959.28 266836.49 Картометрический 10
20 125958.47 266834.66 Картометрический 10
21 125956.34 266829.80 Картометрический 10
17 125973.58 266822.22 Картометрический 10
- - -

22 125917.79 266668.39 Картометрический 10
23 125935.92 266708.10 Картометрический 10
24 125936.00 266708.06 Картометрический 10
25 125939.35 266706.49 Картометрический 10
26 125941.10 266710.20 Картометрический 10
27 125945.37 266719.21 Картометрический 10
28 125934.32 266726.43 Картометрический 10
29 125927.50 266717.10 Картометрический 10
30 125885.91 266663.04 Картометрический 10
31 125891.15 266659.72 Картометрический 10
32 125901.83 266653.22 Картометрический 10
33 125907.03 266661.76 Картометрический 10
22 125917.79 266668.39 Картометрический 10
- - -

34 125844.10 266620.95 Картометрический 10
35 125847.78 266624.72 Картометрический 10
36 125843.48 266628.72 Картометрический 10
37 125840.27 266631.80 Картометрический 10
38 125836.60 266635.59 Картометрический 10
39 125833.02 266639.25 Картометрический 10
40 125829.80 266642.50 Картометрический 10
41 125800.46 266672.12 Картометрический 10
42 125780.16 266652.01 Картометрический 10
43 125765.75 266637.79 Картометрический 10
44 125785.59 266615.63 Картометрический 10
45 125791.12 266608.79 Картометрический 10
46 125794.93 266604.08 Картометрический 10
47 125802.23 266611.89 Картометрический 10
48 125817.56 266596.52 Картометрический 10
49 125819.86 266598.40 Картометрический 10
50 125820.84 266597.42 Картометрический 10
51 125821.34 266596.91 Картометрический 10
52 125822.42 266598.01 Картометрический 10
34 125844.10 266620.95 Картометрический 10
- - -

53 125789.47 266666.19 Картометрический 10
54 125797.56 266674.80 Картометрический 10
55 125792.81 266681.23 Картометрический 10
56 125780.02 266696.80 Картометрический 10
57 125776.00 266701.08 Картометрический 10
58 125764.53 266690.97 Картометрический 10
59 125769.45 266686.17 Картометрический 10
60 125770.38 266685.26 Картометрический 10
61 125771.10 266684.56 Картометрический 10
62 125783.62 266672.04 Картометрический 10
53 125789.47 266666.19 Картометрический 10
- - -

63 125714.42 266902.55 Картометрический 10
64 125730.05 266933.88 Картометрический 10
65 125731.97 266937.73 Картометрический 10
66 125697.54 266955.14 Картометрический 10
67 125696.06 266952.08 Картометрический 10
68 125692.15 266947.18 Картометрический 10
69 125668.67 266904.74 Картометрический 10
70 125664.53 266903.33 Картометрический 10
71 125700.17 266887.31 Картометрический 10
72 125706.34 266886.35 Картометрический 10
73 125707.23 266888.14 Картометрический 10
63 125714.42 266902.55 Картометрический 10
- - -

74 125665.30 266930.03 Картометрический 10
75 125666.38 266931.38 Картометрический 10
76 125666.93 266933.09 Картометрический 10
77 125666.86 266935.06 Картометрический 10



78 125666.00 266936.81 Картометрический 10
79 125664.42 266938.27 Картометрический 10
80 125663.65 266940.69 Картометрический 10
81 125662.19 266942.66 Картометрический 10
82 125659.55 266944.53 Картометрический 10
83 125657.10 266945.14 Картометрический 10
84 125654.36 266944.88 Картометрический 10
85 125651.80 266943.78 Картометрический 10
86 125650.19 266942.52 Картометрический 10
87 125649.21 266940.05 Картометрический 10
88 125648.89 266937.32 Картометрический 10
89 125649.66 266933.69 Картометрический 10
90 125652.30 266930.57 Картометрический 10
91 125655.83 266929.17 Картометрический 10
92 125659.80 266929.35 Картометрический 10
93 125661.77 266928.98 Картометрический 10
94 125663.78 266929.21 Картометрический 10
74 125665.30 266930.03 Картометрический 10
- - -

95 125629.12 266955.52 Картометрический 10
96 125643.99 266989.66 Картометрический 10
97 125635.66 266993.27 Картометрический 10
98 125639.94 267002.60 Картометрический 10
99 125642.13 267007.39 Картометрический 10

100 125647.05 267019.05 Картометрический 10
101 125607.35 267036.73 Картометрический 10
102 125602.02 267024.39 Картометрический 10
103 125593.12 267003.68 Картометрический 10
104 125582.55 267008.19 Картометрический 10
105 125574.24 266988.91 Картометрический 10
106 125570.81 266990.37 Картометрический 10
107 125556.82 266999.55 Картометрический 10
108 125541.45 266970.39 Картометрический 10
109 125558.04 266962.37 Картометрический 10
110 125597.78 266943.68 Картометрический 10
111 125598.21 266944.58 Картометрический 10
112 125605.88 266946.60 Картометрический 10
113 125608.18 266951.61 Картометрический 10
114 125610.78 266950.59 Картометрический 10
115 125613.59 266949.45 Картометрический 10
116 125617.24 266958.76 Картометрический 10
117 125618.02 266960.71 Картометрический 10
95 125629.12 266955.52 Картометрический 10
- - -

118 125966.01 266905.72 Картометрический 10
119 125989.61 266954.29 Картометрический 10
120 125934.06 266981.44 Картометрический 10
121 125924.17 266962.08 Картометрический 10
122 125909.76 266933.89 Картометрический 10
118 125966.01 266905.72 Картометрический 10

- - -
123 125919.78 267153.47 Картометрический 10
124 125926.85 267165.55 Картометрический 10
125 125913.03 267173.61 Картометрический 10
126 125905.96 267161.52 Картометрический 10
123 125919.78 267153.47 Картометрический 10

- - -
127 125542.04 267145.88 Картометрический 10
128 125522.37 267160.15 Картометрический 10
129 125510.93 267144.75 Картометрический 10
130 125526.64 267130.51 Картометрический 10
127 125542.04 267145.88 Картометрический 10

- - -
131 125394.66 266839.50 Картометрический 10
132 125408.26 266853.14 Картометрический 10
133 125397.86 266863.35 Картометрический 10
134 125391.31 266856.63 Картометрический 10
135 125388.41 266859.42 Картометрический 10
136 125381.46 266852.23 Картометрический 10



131 125394.66 266839.50 Картометрический 10
- - -

137 125457.39 266747.42 Картометрический 10
138 125463.01 266755.98 Картометрический 10
139 125468.46 266764.27 Картометрический 10
140 125443.93 266780.77 Картометрический 10
141 125427.01 266756.06 Картометрический 10
142 125448.54 266741.65 Картометрический 10
143 125452.05 266739.30 Картометрический 10
137 125457.39 266747.42 Картометрический 10

- - -
144 125626.26 266921.46 Картометрический 10
145 125629.47 266926.80 Картометрический 10
146 125625.83 266929.03 Картометрический 10
147 125622.64 266923.61 Картометрический 10
144 125626.26 266921.46 Картометрический 10



Приложение 7
к решению Совета 
народных депутатов района
от 28.02.2023 № 219

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образо-
вание п. Золотково (сельское поселение), п. Золотково,  Р-1 Зоны, занятые

скверами, парками, пляжами, предназначенными для отдыха, туризма,
занятий физической культурой и спортом). 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

№ п/п
Характеристики объекта

землеустройства
Описание характеристик

1 2 3

1.

Местоположение объекта Владимирская область, Гусь-Хрустальный 
район, муниципальное образование п. 
Золотково (сельское поселение), п. Золотково, 
Р-1 Зоны, занятые скверами, парками, 
пляжами, предназначенными для отдыха, 
туризма, занятий физической культурой и 
спортом). 

2.
Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (Р ± ΔР)

23957 кв.м ± 3110 кв.м 

3. Иные характеристики объекта - 

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК 33,зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

Метод определения
координат

характерной точки 

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Мt), м

Описание
обозначе
ния точки

на
местност

и (при
наличии)

Х Y

1 2 3 4 5 6
1 125991.52 266696.21 Картометрический 10
2 125998.10 266711.21 Картометрический 10
3 126007.05 266731.27 Картометрический 10
4 126015.37 266749.68 Картометрический 10
5 126024.30 266769.39 Картометрический 10
6 126033.41 266789.82 Картометрический 10
7 126041.87 266808.17 Картометрический 10
8 126047.77 266821.51 Картометрический 10
9 126051.51 266830.49 Картометрический 10
10 126049.92 266834.55 Картометрический 10
11 126033.97 266841.28 Картометрический 10
12 126029.12 266843.11 Картометрический 10
13 126014.96 266849.64 Картометрический 10
14 126007.56 266852.94 Картометрический 10



15 126004.16 266845.41 Картометрический 10
16 125988.94 266812.63 Картометрический 10
17 125974.13 266780.58 Картометрический 10
18 125959.93 266750.22 Картометрический 10
19 125945.37 266719.21 Картометрический 10
20 125941.10 266710.20 Картометрический 10
21 125939.35 266706.49 Картометрический 10
22 125936.00 266708.06 Картометрический 10
23 125935.92 266708.10 Картометрический 10
24 125917.79 266668.39 Картометрический 10
25 125933.93 266660.74 Картометрический 10
26 125957.04 266649.61 Картометрический 10
27 125959.25 266655.46 Картометрический 10
28 125965.63 266672.43 Картометрический 10
29 125967.90 266671.63 Картометрический 10
30 125971.79 266681.12 Картометрический 10
31 125978.74 266700.15 Картометрический 10
32 125990.05 266695.50 Картометрический 10
33 125990.26 266695.40 Картометрический 10
1 125991.52 266696.21 Картометрический 10
- - -

34 125593.90 266873.60 Картометрический 10
35 125622.64 266923.61 Картометрический 10
36 125625.83 266929.03 Картометрический 10
37 125597.78 266943.68 Картометрический 10
38 125558.04 266962.37 Картометрический 10
39 125541.45 266970.39 Картометрический 10
40 125519.47 266928.58 Картометрический 10
41 125567.40 266898.36 Картометрический 10
42 125593.96 266879.28 Картометрический 10
34 125593.90 266873.60 Картометрический 10
- - -

43 125657.92 266992.27 Картометрический 10
44 125687.66 267035.67 Картометрический 10
45 125567.50 267115.00 Картометрический 10
46 125556.21 267114.22 Картометрический 10
47 125518.23 267072.54 Картометрический 10
48 125533.97 267056.17 Картометрический 10
49 125589.17 267020.05 Картометрический 10
50 125582.55 267008.19 Картометрический 10
51 125593.12 267003.68 Картометрический 10
52 125602.02 267024.39 Картометрический 10
53 125607.35 267036.73 Картометрический 10
54 125647.05 267019.05 Картометрический 10
55 125642.13 267007.39 Картометрический 10
56 125639.94 267002.60 Картометрический 10
43 125657.92 266992.27 Картометрический 10


	Глава района В.И. Панин

